Garten - Kultur #1039

Pflanze # 773 (Geschlossen): Knoblauch vom Lindenhof Amelsen

Knoblauch vom Lindenhof Amelsen - 2021-03
24.10.2021 20:27 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

24.10.2021
08.07.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1040: 23.10.: Aussaat 7 Zehen
Meilenstein # 1119: 05.02.: Uberwintert, 7 Keime
Meilenstein # 1161: 11.03.: Alle 7 noch da
Meilenstein # 1235: 08.07: 7 schéne Knollen geerntet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.02.2022 21:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220205_130519_482.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 11.03.2022 18:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220311_134709_122.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 05.05.2022 21:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424_171219_662.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 27.06.2022 17:44 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220501_201703_146.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220528_181205_623.jpg wurde hinzugeftigt
- Datei IMG_20220616_205359_258.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220616_205430_169.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220627 _171824_391.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 08.07.2022 13:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220708_111925_004.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20220708_114802_188.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert

#6 - 08.07.2022 13:16 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

#7 - 08.07.2022 21:04 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220708_185320_706.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220708_185347 _564.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20211023_182140.jpg

IMG_20220205_130519_482.jpg
IMG_20220311_134709_122.jpg
IMG_20220424_171219_662.jpg

27.01.2026

1,38 MB
1,48 MB
325 KB
356 KB

24.10.2021
05.02.2022
11.03.2022
05.05.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20220501_201703_146.jpg
IMG_20220528_181205_623.jpg
IMG_20220616_205359_258.jpg
IMG_20220616_205430_169.jpg
IMG_20220627_171824_391.jpg
IMG_20220708_111925_004.jpg
IMG_20220708_114802_188.jpg
IMG_20220708_185320_706.jpg
IMG_20220708_185347_564.jpg

27.01.2026

317 KB
312 KB
313 KB
338 KB
324 KB
318 KB
5,86 MB
811 KB
749 KB

27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
08.07.2022
08.07.2022
08.07.2022
08.07.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

