

## Garten - Kultur #1039

Pflanze # 773 (Geschlossen): Knoblauch vom Lindenhof Amelsen

### Knoblauch vom Lindenhof Amelsen - 2021-03

24.10.2021 20:27 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	24.10.2021
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	08.07.2022
<b>Ort:</b>	Hochbeet	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1040: 23.10.: Aussaat 7 Zehen			Geschlossen
Meilenstein # 1119: 05.02.: Überwintert, 7 Keime			Geschlossen
Meilenstein # 1161: 11.03.: Alle 7 noch da			Geschlossen
Meilenstein # 1235: 08.07: 7 schöne Knollen geerntet			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 05.02.2022 21:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220205\_130519\_482.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#### #2 - 11.03.2022 18:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220311\_134709\_122.jpg* wurde hinzugefügt

#### #3 - 05.05.2022 21:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220424\_171219\_662.jpg* wurde hinzugefügt

#### #4 - 27.06.2022 17:44 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220501\_201703\_146.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20220528\_181205\_623.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20220616\_205359\_258.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20220616\_205430\_169.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20220627\_171824\_391.jpg* wurde hinzugefügt

#### #5 - 08.07.2022 13:14 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220708\_111925\_004.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20220708\_114802\_188.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte beendet* geändert

#### #6 - 08.07.2022 13:16 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Entsorgt* geändert

#### #7 - 08.07.2022 21:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220708\_185320\_706.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20220708\_185347\_564.jpg* wurde hinzugefügt

### Dateien

IMG_20211023_182140.jpg	1,38 MB	24.10.2021	Ralph Twele
IMG_20220205_130519_482.jpg	1,48 MB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20220311_134709_122.jpg	325 KB	11.03.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171219_662.jpg	356 KB	05.05.2022	Ralph Twele

IMG_20220501_201703_146.jpg	317 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220528_181205_623.jpg	312 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220616_205359_258.jpg	313 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220616_205430_169.jpg	338 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220627_171824_391.jpg	324 KB	27.06.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_111925_004.jpg	318 KB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_114802_188.jpg	5,86 MB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_185320_706.jpg	811 KB	08.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220708_185347_564.jpg	749 KB	08.07.2022	Ralph Twele